
KUPNÍSMLOUVA 

Č.j . KRPK-18538/ČJ-2017-1900VZ 

uzavřená podle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

1. Prodávající: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
E-mail: 
Telefon: 

2. Kupující: 

Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

Kontaktní adresa: 

I. 

Smluvní strany 

ANATRA s.r.o. 
Sadová 567, 345 62 Holýšov 
Jiří Šlajer, prokurista 
29104734 
CZ291 

Česká republika- Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary 
ekonomickým řed itelem Ing. Martinou Kriškovou 
72051612 



II. 

Předmět plnění 

1. Předmětem plnění této smlouvy je nákup a dodávka (včetně dopravy) 

a) 530 ks balení á 4 000 ks ručníků z celulózy (papírových) , resp. 424 balení po 
5000 ks, skládaných do" V", jednovrstvé, tak, aby celkový počet byl 2 120 000 
kusů, 

b) 1 500 ks ručníků z celulózy, maxi role bez dutinky, průměr 19 cm, návin 150 bm, 

c) 5 700 ks rolí toaletního papíru z celulózy, ]UMBO, dvouvrstvý, průměr role 23 
cm, návin 180 bm dle technické specifikace uvedené v příloze č. 2 
k požadavkovému listu veřejné zakázky malého rozsahu č.j. KRPK-16813/ČJ-2017-
1900SU ze dne 3. března 2017, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha 
č. 1 a zadávacích a dodacích podmínek zakázky nákupu uvedené v příloze č. 3 
k požadavkovému listu veřejné zakázky malého rozsahu č.j. KRPK-16813/ČJ-2017-
1900SU ze dne 3. března 2017, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha 
č.2. 

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu dle 
článku III. 

III. 

Kupní cena 

Celková cena je stanovena ve výši bez DPH 300.248,- Kč 
DPH 21 o/o 63.052,08 Kč 
CELKEM s DPH 363.300,08 Kč 
Slovy: Třistašedesáttřitisícetřistakorunčeských 08/100 

IV. 

Doba a místo plnění 

1. Požadovaný termín plnění do 21 dnů od podpisu smlouvy. 
2. Místo dodání: 

Policie ČR Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, sklady policie v areálu 
VSOZC, Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary - Doubí,, GPS 50.2070419N, 
12.82662206E 

3. Čas dodání je mezi 8.00- 10:00 hod., vykládka do 14:30 hod. po předchozím nahlášení 
dodávky 2 dny předem s upřesněním času dodání. 

4. Kontaktní oso 

v. 
Všeobecné dodací podmínky 

Kupující nabývá vlastnictví k předmětu plnění jeho převzetím od prodávajícího 
v místě plnění. 



Vl. 

Platební podmínky a záruka za jakost 

1. Úhrada kupní ceny za předmět plnění bude provedena bezhotovostním převodem na 
základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů 
od data jejího doručení na adresu uvedenou v kupní smlouvě. Faktura bude považována 
za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu prodávajícího. 
Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího: Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a zaslaná ve dvojím 
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, odbor správy 
majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov. 

2. Kupující není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu 
prodávaj ícímu do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje 
nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen 
uvést zároveň s vrácením faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta 
splatnosti ode dne jejího doručení kupujícímu. 

3. Zálohu kupující neposkytuje. 
4. Záruka za jakost předmětu plnění byla stanovena smluvními stranami na dobu 

minimálně 24 měsíců ode dne převzetí. 

Vll. 
Podstatné porušení smlouvy 

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy 
a) prodlení prodávajícího se splněním předmětu plnění ve sjednaném termínu, 
b) nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy, 

VIII. 
Úroky z prodlení 

1. Nedodá-li prodávající předmět plnění v požadovaném termínu plnění, zaplatí 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny nedodaného předmětu pl nění včetně 

DPH za každý, i započatý den prodlení. 
2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávaj ícímu úrok z prodlení 

v souladu s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované částky včetně DPH za 
každý den prodlení. 

3. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena 
písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany 
uvedený v písemné výzvě. 

IX. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí§ 2001 a násl. občanského zákoníku. 
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl na majetek 

prodávajícího vyhlášen konkurz nebo říze ní o vyrovnání. 

I 



3. Kupující může odstoupit od smlouvy v případě porušení smluvního ujednání dle čl. VII. 
této smlouvy. 

4 . Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy 
druhé straně a tímto dnem smlouva zaniká. 

5. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradi l fakturu za 
předmět smlouvy v termínu stanoveném touto smlouvou. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 
2. V souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku je prodávající odpovědný za 

vady zboží, na které se vztahuje záruka za jakost. 
3. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran písemnými 

dodatky ke smlouvě. 
4. Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a jeden 

prodávaj ící. 

Příloha č. 1 - Technické specifikace uvedená v příloze č. 2 k požadavkovému listu veřejné 
zakázky malého rozsahu č.j. KRPK-16813/Č]-2017-1900SU ze dne 3. března 2017. 

Příloha č. 2 - Zadávací a dodací podmínky zakázky nákupu uvedené příloze k 
požadavkovému listu veřejné zakázky malého rozsahu č.j. KRPK-16813/Č]-2017-1900SU ze 
dne 3. března 2017. 

Příloha č. 3 - Nabídka prodávajícího 

• 



POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVI POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 

ODBOR SPRÁVY MAJETKU 
Pomáhat a chránit ODDĚLENI MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENI 

Příloha č. 2. k požadavkovému listu VZMR, Č.J. KRPK- 16813/ČJ-2017-1900SU Počet listů: 2 
List č. 1 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POŽADOVANÉ VLASTNOSTI PŘEDMĚTU VZ 
TOALETNÍ PAPÍR A PAPÍROVÉ RUČNÍ UTĚRKY 

NÁKUP POŽADUJEME S NÁHRADNÍM PLNĚNÍM. Uchazeč o zakázku podáním nabídky 
prohlašuje, že je opnivněn poskytovat třetím osobám náhradní plnění v souladu s platnou 
legislativou. Vystavená faktura musí splňovat podmínky pro uznání (započtení) hodnoty 
tohoto nákupu bez DPH do NP za rok 2017. 

lt DŮLEŽITÉ !! OBSAH VÁMI ZASLANÉ NABÍDKY: 

Zašlete prosím nabídku obsahující popis nabídnutých materiálů, ze kterého vyplyne 
POTVRZENÍ, že nabídka splňuje naše požadavky na materiál, rozměr, návin, balení a td. , 
Není možné Vaší nabídku vyhodnotit, pokud z ní nepoznáme, co nám nabízíte. Pokud 
uvedete pouze stručný text- toaletní papír, ks I cena -je to pro hodnotící komisi naprosto 
nedostačující a nelze takovou nabídku posoudit. 

Společnost, která předloží vítěznou nabídku, bude požádána, aby dodala referenční vzorky 
nabízených výrobků 1 ks od každého druhu. Komise provede kontrolní měření rozměrů, 
návinu a provede posouzení vlastností materiálu. 

Další podmínky nákupu jsou popsány v dokumentu ZADÁVACÍ A DODACÍ PODMÍNKY 
ZAKÁZKY. 

Položka č ísl o 1: 

RUČNÍKY PAPÍROVÉ SKLÁDANÉ DO V (Z-Z) 

Množství: 2.120.000 ks 530 ks balení á 4.000 ks ručníků 
424 ks balení á 5.000 ks ručníků 

Jiné balení než 4 nebo S tisíc NE ! 
Klíčové vlastnosti materiálu: 1 vrstvý v gramáži minimálně 1 x 24 g/1 m 2 

100% celulóza, bez podílu recyklovaného materiálu 
Barva 100% bílá 
Rozměr rozložený 24-25 x 20 cm. (složený 24-25 x 10 cm) 

Sklad ve tvaru "V" pro způsob vytahování 11Z-Z". 
Vhodné pro zásobník na papírové ručníky skládané, používáme typ- LOSDI CP 0106 B-L. 

Pokračuje list č . 2 - druhá a třetí položka. 

www. pdicie. cz 

L~~·~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~1r PeS ® 



Příloha č. 2. k požadavkovému listu VZMR, Č.J. KRPK- 168 13 / čJ-2017-1900SU 

Položka číslo 2: 

RučNfK MAXI ROLE BEZ VNITŘNf PAPÍROVÉ DUTINKY 

Množství: 
Klíčové vlastnosti materiálu: 

1.500 ks rolí 
1 vrstvý v gramáži minimálně 1 x 25 g/1 m 2 
nebo 2 vrstvý v gramáži minimálně 2 x 19 g/1 m 2 
100% celulóza bez podílu recyklovaného materiálu 
Barva 100% bílá 
Rozměry průměr role cca 19 cm 

návin 150 bm 
Šířka pásu cca 19,5-20 cm 

Perforace - ANO 
Dutinka -NE ! Role bez vnitřní papírové dutinky 
Tvar (typ) role- MAXI. 

Počet listů : 2 
List č . 2 

Vhodné pro zásobníky na papírové ručníky vytahované ze středu role, do 0 20, výška 20 cm. 

Položka číslo 3: 

TOALETNf PAPfR JUMBO ROLE 

Množství: 
Klíčové vlastnosti: 

5.700 ks rolí 950 balení á 6 ks 
2 vrstvý minimálně 2 x 16 g/1 m 2 
100% celulóza bez podílu recyklovaného materiálu 

Barva 100% bílá 
Rozměry průměr role 23- 24 cm 

návin 180 bm 
šířka role (pásu) cca 9 cm 

Perforace - ANO 
Dutinka -ANO, průměr 60 mm 
Tvar {typ) role- JUMBO. 

Vhodné pro zásobníky na toaletní papíry odvíjené po obvodu zvenku, do 0 25, šířka 11 cm. 

\o\llAoW.poliCltJ.C2 

PeS® 



( 

POLICIE ČESKÉ ,REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDIT.ELSTVI POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 

ODBOR SPRÁVY MAJETKU 
Pomáhat a chránit ODDĚLENi MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENI 

Příloha č. 3. k požadavkovému listu VZMR, Č.J. KRPK- 168 13/ČJ-2017-1900SU 

ZADÁVACÍ A DODACÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY: 

TOALETNÍ PAPÍR A PAPÍROVÉ RUČNÍ UTĚRKY 

Kontaktní osoby 
Odbor veřejných zakázek 

Odpovědnost za vady 

Počet listů: 2 
List č. 1 

o Dodavatel bere na vědomí, že zboží bude u kupujícího rozbaleno postupně a v delším 
čase (budeme skladovat nerozbalené nejméně 1 rok) a vady ne zjevné při přejímce 
bude kupující reklamovat až po rozbalení. 

o Odpovědnost za vady (záruku) požadujeme 24 měsíců od data dodání. 

o Místo předání do reldamace bude na adrese místa dodání nebo na adrese pro zaslání 
faktury na náklady a v administraci dodavatele. 

Obchodní podmínky pro tento nákup 

~ Požadujeme dodat nové, nepoužité, nerozbalené a ne-předváděcí zboží. 
~ Dodávka musí odpovídat všem standardúm vycházejících z obecně závazných platných 

předpisů upravujících tuto oblast (Zákony, vyhlášky, normy, nařízení, směrnice EU a 
podobně). 

~ Zboží požadujeme zabalené v originálních obalech od výrobců, způsobem, který je 
obvyklý pro takové zboží v obchodním styku. 

~ Součástí dodávky bude dokumentace v českém jazyce obvyklá pro takové zboží v 
obchodním styku {návody, prohlášení o shodě technické listy, certifikáty a podobně). 

};> Dodavatel veškeré zboží opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové 
zboží v obchodním styku a který vyloučí poškození zboží pí-i manipulaci a přepravě. 

~ NÁKUP POŽADUJEME S NÁHRADNÍM PLNĚNÍM. Uchazeč o zakázku podánim 
nabídky prohlašuje, že je oprávněn poskytovat třetím osobám náhradní plnění v 
souladu s platnou legisla tivou. Vystavená fal{tura musí splňovat podmínky pro u znání 
(započtení) hodnoty tohoto nákupu bez DPH do NP za rok 2 017 . 

Zvláštní dokumenty k zakázce 
Na Faktuře musí být zřetelně uvedeno prohlášení o započtení hodnoty tohoto nákupu bez 
DPH do NP za rok 2017 

www. policie. cz •r PeS® 

• 



Přilohač. 3. kpoža davkovému listu VZMR, Č.J. KRPK-16813 / ČJ-2017 - 1900SU 

Kompletnost dodávky 

Počet listů: 2 
List č. 2 

S ohledem na množství materiálu souhlasíme s rozdělení zakázky s podmínkou , že dodavatel 
předloží časový harmonogram dílčích dodávek a od první do poslední dodávky nebude delší 
období, n ež 10 pracovních dní. 
Při dodání požadujeme předat položkový dodací list. 

Místo dodání 
Sklad Policie v areálu podniku Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech - VSOZC, 
Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary Doubí. GPS 50.2070419N, 12.8262206E. 

Doba dodání 
Pracovní dny, 8.00 - 12.00 přistavení k vykládce, vykládka do 14:30. Je nutné ohlášení 
termínu dodání - požadujeme nejméně 2 dny předem a s upřesněním času dodání. Sklad 
nemá trvalou obsluhu - na dohodnutý čas odpovědná osoba přijede. 

Adresa pro zaslán.í faktury a další dokumentace k nálrupu 
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov 

Technické možnosti převzetí 
r Paletový vozík ANO 

Rampa NE 
Vysokozdvižný motorový vozík Pouze po dohodě 2 dny předem!!! 

Palety 
Neprovozujeme paletové hospodářství, EURO-palety a při dodávce nejme · schopní palety 
ihned vrátit. Teprve po uvolnění EURO-palet si je po předchozí domluvě odveze DODAVATEL 
ZBOŽÍ v dohodnutém termínu SÁM, n a své náldady a z dohodnutého místa (Che b , Dolní 
Rychnov nebo Karlovy Vary). 

www. polici8. u 

----------------------.... . ... ---. ·-·--·---··-·- . 



Gem in 

Nabídka č.2 

Dodavatel 

Úřední název dodavatele: 

ANATRA s.r.o. 

IČO : 29104734 

Sídlo/místo podnikání: 

Sadová 567 

34562 Holýšov 

Zadavatel 

úřední název zadavatele: 

česká republika- Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

IČO : 72051612 

Sídlo/místo podnikání: 

Závodní 386/100 

360 06 Karlovy Vary 

Specifikace VZ 

Název VZ: Nákup papírových ručních utěrek a toaletního papíru s NP 

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva 

Druh VZ: Dodávky (zboží) 

Systémové číslo: T002{17 N00050492 

Vyřizuje 

Spisová značka dodavatele 

Dne 

detail VZ 

Nabídkový formulář 

Zp~sobzadáváníceny 

16.03.2017 12:01:00 

® Celková cena za položku 

O Cena za jednotku 

! UPOZORNĚNÍ: Zadejte cenu za celkové poptávané množství. 

.N.abíd.k.o..v.á_c.e.na .DE!H_% be.z . ..D.E!H 
Ručníky z Celulózy- (530} 128 048,00 

Ručník z Celulózy maxi rolí (1 500} 52 500,00 

Toaletní papír z Celulózy (S 700} 119 700,00 

Celkem 300 248 

Produktový list {není požadován) 

Popis 

Příloha 

11.04.2017 09:17 112 

.D.P.H_{Kčl 

26 890,08 

ll 025,00 

25 137,00 

63 052,08 

ll.Č • ...O..E!H 
154 938,08 

63 525,00 

144 837,00 

363 300,08 

Nabídka 

Nabídka 



Gem in 

Návrh smlouvy 

Popis 

Příloha 

Kupní smlouva 

Další součásti nabídky 

Popis 

Příloha 

_C.enOY.á.nabldka. 

Nabídka 

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny ve Výzvě v sekci "Platební a obchodní podmínky") 

je součástí zadávací dokumentace. Účastník zadávacího řízení v nabídce doloží doplněný 

návrh smlouvy, který musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací 

dokumentace a jím předloženou nabídkou. 

Doklady k prokázání splnění způsobilosti/kval ifikace 

Popis 

Příloha 

~ 

Příloha 

Živnostenský rejstřík 

Příloha 

Obchodní rejstřík 

Vytvořil 

jméno a příjmení 

Pokračovat bez vyplnění doporučených D 
položek 

Doručení 

Datum 

Přílohy 

Název 

Soubor 

Technická specifikace 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE.doc 

11.04.2017 09:17 

16.03.2017 12:29:02 

Velikost 

27,00 KB 

2/2 Nabídka 



~ c:= N 
c: 

= 
ll) 

•C: .!:1:: ~ Cena za MJ N ~ c:.c= = E Cena celkem s = .... ~ c: ~ 
P.č. Název I.. o .... 

~ § s~ ~.!I:: 
)ll) = ll) = "' ~] 

>(,) bez DPH 
~ ll)~ u~~ ~"QS DPH o u~ "QS (,) . ..., ~ 
Q 

(,) 

1. ZZ 1 vr. bílá 100% celulóza, balení 5000 ks v ktn ks 424 302,00 21 365,42 128048,00 26890,08 154938,08 

2. Ručník v roli MAXI, 2 vr. 100% bílá celulóza, návin 150m ks 1500 35,00 21 42,35 52500,00 11025,00 63525,00 

3. TP 230 2 vrstvý bílý, 100% celulóza, návin 180 m ks 5700 21,00 21 25,41 119700,00 25137,00 144837,00 I 

Souhrn 433,18 300248,00 63052,08 363300,08 




